
SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE

ul. Marszałkowska 82, 00-517 Warszawa: ul. Czerniakowska 100a, 00-454 Warszawa:

I i II Wydział Cywilny VIII, IX, XV, XVI, XVII Wydział Gospodarczy

V Wydział Karny XI Wydział Gospodarczy Rejestru Zastawów

VI Wydział Rodzinny i Nieletnich XVIII i XIX Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych

VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych i restrukturyzacyjnych

ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa:

XII, XIII i XIV Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego

Data:

Sygn. akt: I C 1153/23

Poprzednia sygnatura: 

Sygnatura z SLPS: LC 2866/2023
Skład  rozpoznający  sprawę  Asesor  sądowy  

Adresat
r. pr. 

DORĘCZENIE

przez Portal Informacyjny

Na zarządzenie  sędziego/referendarza  sądowego  doręcza  się  Pani/Panu/Państwu

pismo sądowe, jak w załączeniu, na podstawie art. 15zzs9  ust. 2 ustawy z 2 marca

2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,

przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

INFORMACJA

Zgodnie  z  powołanym  wyżej  przepisem,  dołączone  orzeczenie/zarządzenie  jest  doręczane  adwokatowi,  radcy  prawnemu,

rzecznikowi patentowemu lub Prokuratorii  Generalnej Rzeczypospolitej  Polskiej  jedynie poprzez umieszczenie  jego treści w

portalu informacyjnym.

Nie  dotyczy  to  pism,  które  podlegają  doręczeniu  wraz  z  odpisami  pism  procesowych  stron  lub  innymi  dokumentami

niepochodzącymi od sądu.

Doręczenie  pisma  adwokatowi,  radcy  prawnemu,  rzecznikowi  patentowemu  lub  Prokuratorii  Generalnej  Rzeczypospolitej

Polskiej za pośrednictwem portalu informacyjnego wywołuje skutki procesowe określone w Kodeksie postępowania cywilnego

właściwe dla doręczenia pisma sądowego. Datą doręczenia jest data zapoznania się przez odbiorcę z pismem umieszczonym w

portalu  informacyjnym.  W  przypadku  braku  zapoznania  się  pismo  uznaje  się  za  doręczone  po  upływie  14  dni  od  dnia

umieszczenia pisma w portalu informacyjnym.

Niniejsze pismo przewodnie wygenerowano automatycznie.



sygn. akt I C 1153/23

NAKAZ ZAPŁATY

W POSTĘPOWANIU UPOMINAWCZYM

29 czerwca 2023 roku

Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie w I

Wydziale Cywilnym w składzie:

Przewodniczący: asesor sądowy 

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym 29 czerwca 2023 roku

w Warszawie

sprawy z powództwa  Związku Zwrotów Bankowych spółki z

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi

przeciwko  Alior  Bankowi  Spółce  Akcyjnej  z  siedzibą  w

Warszawie

o zapłatę

nakazuje Alior Bankowi Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie,

by  w  terminie  dwóch  tygodni  od  dnia  doręczenia  niniejszego

nakazu  zapłaciła  Związkowi  Zwrotów  Bankowych  spółce  z

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi 16 973,09 zł

(szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote dziewięć

groszy)  z  odsetkami  ustawowymi za opóźnienie od 12 kwietnia

2018 roku do dnia zapłaty oraz 3 417 zł (trzy tysiące czterysta

siedemnaście  złotych)  tytułem zwrotu  kosztów  procesu  albo  w

tym terminie wniósł sprzeciw od nakazu zapłaty.



Zarządzenia:

1' odpis nakazu zapłaty doręczyć pełnomocnikowi powódki r.  pr. M. 

przez umieszczenie w portalu informacyjnym;
2' odpis nakazu zapłaty doręczyć pozwanemu z odpisem pozwu i załączników do pozwu (w

poprawionej wersji - grubszy, niezgięty plik dokumentów), pouczając go, że:
a' w terminie 2 tygodni od doręczenia mu nakazu może go zaskarżyć, wnosząc do

sądu,  który  wydał  nakaz  zapłaty,  sprzeciw,  w którym powinien  wskazać,  czy
zaskarża  nakaz  w  całości  czy  w  części  oraz  przedstawić  zarzuty,  które  pod
rygorem ich utraty należy zgłosić przed wdaniem się w spór co do istoty sprawy, 

b' jeśli nie zgadza się jedynie z zawartym w nakazie rozstrzygnięciem o kosztach

procesu  –  wówczas  nie  przysługuje  mu  sprzeciw,  a  żeby  zaskarżyć  to
rozstrzygnięcie, musi w terminie 7 dni od doręczenia nakazu złożyć wniosek o

doręczenie uzasadnienia zawartego w nakazie postanowienia o kosztach procesu,
który podlega opłacie w wysokości 100 zł, a którego złożenie jest koniecznym
warunkiem ewentualnego zaskarżenia postanowienia o kosztach zażaleniem do

innego składu tutejszego sądu, które będzie mógł wnieść w terminie 7 dni  od
doręczenia uzasadnienia postanowienia,

c' gdyby nakazu nie zaskarżył – będzie miał on skutki prawomocnego wyroku;

3' akta przedłożyć z wpływem lub za 3 tygodnie.

Warszawa, 29 czerwca 2023 roku asesor sądowy 


